草スポ少発第 9号

令和 4年 4月 20日

草津市スポーツ少年団

  単位団代表者 各位

草津市スポーツ少年団

本部長  村上 嘉寛

草津市スポーツ少年団女性委員の推薦について（依頼）

陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、草津市スポーツ少年団の育成、発展に格別のご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、滋賀県スポーツ少年団では、かねてより女性指導者の育成に力を注いでおら

れますが、当スポーツ少年団といたしましても、県と連携協力し、スポーツ少年団の

さらなる育成、発展のため、様々な場面での女性の活躍や参画を大いに期待している

ところでございます。

つきましては、草津市スポーツ少年団の女性委員として、女性指導者ならびに育成

会の中からご推薦いただきたく、よろしくお願いいたします。

※ 別紙推薦書につきましては、ご記入のうえ草津市スポーツ少年団事務局宛てに、

メール送信（tai1@taikyo.net）くださるようお願いいたします。

女性委員の役割とは…

滋賀県スポーツ少年団事業への参加や草津市スポーツ少年団体力テスト等への

ご協力をお願いします。

記

１.報告期限   令和 4年 5月 14日（土） 厳守

２.送付先    公益社団法人草津市スポーツ協会

草津市スポーツ少年団事務局

住 所  草津市下笠町 161 草津市立総合体育館内

Ｔ Ｅ Ｌ : 077-568-5300

Ｆ Ａ Ｘ : 077-568-5301

Ｅ -mail : tai1@taikyo.net

mailto:tai1@taikyo.net